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ARSC2022
Verbauwenbad, 18-4-2022

1 - ARSC VM 2022-04-18 - 9:15

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 9:15 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:15 Serie 2 van 4, 9:20

1 Nies Julie FIRST/21222/10 NT 1 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 3:31.20
2 Present Paulien MEGA/21245/10 NT 2 Delor Tila FAST/21002/09 3:07.67
3 Vermander Febe FIRST/21203/08 NT 3 Van Avondt Lina STA/21039/09 2:51.80
4 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 3:54.76 4 Viane Perla MEGA/21152/05 2:50.79
5 De Grieve Ona FIRST/21217/10 NT 5 Loof Isabelle FIRST/21155/97 2:51.06
6 Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 NT 6 Snoeck Hannelore STA/21030/07 3:06.62
7 Nies Jana FIRST/21221/10 NT 7 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 3:17.79
8 Amzour Lina BRABO/21350/08 NT 8 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 3:46.17

Serie 3 van 4, 9:25 Serie 4 van 4, 9:25

1 Cool Hinde AZL/21023/06 2:47.10 1 Ceuppens Judith FAST/21010/05 2:36.96
2 Koolen Aurianne TZT/21085/07 2:43.63 2 Heijl Olivia MEGA/21227/07 2:31.51
3 Vlamijnck Lore STA/21024/09 2:41.37 3 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 2:24.21
4 Housen Hannah TZT/21090/07 2:38.22 4 Goris Mirthe MEGA/21314/96 2:16.30
5 Schepens Thiele STA/21016/01 2:40.96 5 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:18.78
6 Maes Kaat TZT/21064/09 2:42.71 6 Verstraete Mona MEGA/21191/06 2:27.73
7 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:46.17 7 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:34.64
8 Desmet Lieze TZT/21077/10 2:50.31 8 Van Daele Lore FAST/21046/07 2:38.16

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 9:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:30 Serie 2 van 4, 9:35

1 1
2 2 Casteur Alexander FIRST/11253/08 NT
3 Penninger Hector FAST/11014/08 NT 3 Degrande Lars FIRST/11205/09 3:21.68
4 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 NT 4 De Regge Dario FAST/11016/06 2:48.05
5 Rosiers Nicolas MEGA/11368/07 NT 5 Amazian Mohammed BRABO/11319/09 3:21.22
6 6 Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 3:34.42
7 7 De Decker Tibe MEGA/11330/11 NT
8 8

Serie 3 van 4, 9:40 Serie 4 van 4, 9:40

1 D'Hooge Liam STA/11032/08 2:43.19 1 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 2:26.25
2 Slos Robbie FIRST/10712/01 2:36.43 2 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:23.70
3 Parlevliet Zeno STA/11027/08 2:33.94 3 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:21.82
4 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 2:30.06 4 Claeys Oscar MEGA/11126/04 2:14.17
5 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 2:30.79 5 Gobert Sam MEGA/11004/02 2:18.11
6 François Tijs TZT/11063/08 2:36.24 6 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:23.46
7 Housen Korneel TZT/11091/09 2:37.58 7 Goethals Matthis STA/11034/06 2:25.33
8 Maes Jordy AZL/31020/03 2:45.02 8 Desmet Leendert TZT/31033/06 2:29.28

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 9:45 Startlijst

Serie 1 van 2, 9:45 Serie 2 van 2, 9:50

1 1 Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 3:34.40
2 Claeys Amélie MEGA/21344/10 NT 2 Loontjes Lisa STA/21023/07 3:23.00
3 Cardon Qietta FAST/21068/10 NT 3 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 3:04.58
4 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 3:49.91 4 Cornelis Enid AZL/20183/04 2:49.06
5 Carlier Alice FAST/21025/09 NT 5 Foré Lieze MEGA/21183/08 2:52.52
6 Privé Inès FAST/21097/11 NT 6 Chichkova Lili FAST/21011/08 3:08.42
7 7 Langenbick Bily STA/21028/08 3:27.96
8 8 Dumont Mila MEGA/21335/09 3:35.11
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Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 9:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 9:55 Serie 2 van 3, 10:00

1 1 El ghazali Adam FIRST/11224/10 NT
2 Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 NT 2 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 NT
3 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT 3 De Craene Matthis FIRST/11216/10 3:27.94
4 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 NT 4 De Roo Benoit MEGA/11339/06 3:04.28
5 Flement Robbe FAST/11017/06 NT 5 Verhulst Lennert AZL/11071/07 3:06.71
6 Hantson Hugo FAST/11035/10 NT 6 Langenbick Leon STA/11029/10 3:28.99
7 7 De Cubber Mats MEGA/11318/05 NT
8 8 Timmermans Jules FIRST/11237/09 NT

Serie 3 van 3, 10:00

1 Boonen Arthur FAST/11000/07 2:55.25
2 Maes Briek TZT/11049/07 2:41.30
3 Provoost Xander TZT/11087/04 2:36.76
4 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 2:25.77
5 Vlamijnck Robin STA/11005/03 2:36.69
6 Van den Eede Simon AZL/11067/07 2:40.88
7 Cornelis Isaac FAST/11039/06 2:53.69
8 Vandorpe Dante FAST/11040/08 3:02.57

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 10:05 Startlijst

Serie 1 van 1, 10:05

1
2 Huens Noor MEGA/21252/09 3:18.71
3 Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 2:57.31
4 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 2:40.44
5 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 2:41.14
6 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 3:16.89
7
8

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 10:10 Startlijst

Serie 1 van 1, 10:10

1
2 Kerman Halil FIRST/11192/07 NT
3 Van Daele Daan FAST/11047/09 NT
4 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:33.86
5 Herteleer Mathis MEGA/11084/04 2:38.03
6 Neetens Joannes AST/11045/06 NT
7
8
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Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 10:15 Startlijst

Serie 1 van 9, 10:15 Serie 2 van 9, 10:20

1 1 De Decker Febe MEGA/21363/10 NT
2 2 Deprince Mila FAST/21003/09 NT
3 Bakkar Malika AZL/21091/06 NT 3 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT
4 El Oufi Aya BRABO/21408/11 NT 4 Viaene Fien MEGA/21361/11 NT
5 Bonnier Charlène FAST/21033/10 NT 5 Meganck Lio AST/21063/11 NT
6 6 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 NT
7 7 Kerremans Nora AZL/21095/10 NT
8 8

Serie 3 van 9, 10:25 Serie 4 van 9, 10:25

1 Caals Esmee BRABO/21409/11 NT 1 Linskens Elloise TZT/21098/11 2:53.41
2 Van Heule Marit MEGA/21366/09 3:32.21 2 De Coninck Silke MEGA/21297/07 2:51.31
3 Fruhauf Lucija MEGA/21359/10 3:07.58 3 De Bruycker Chloë TZT/21096/11 2:46.89
4 Darras Nina TZT/21097/11 2:57.25 4 Martelé Lore MEGA/21280/09 2:45.22
5 De Waele Lex AST/21059/09 3:03.09 5 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 2:46.50
6 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 3:31.51 6 De Smul Pauline STA/21042/09 2:48.94
7 Vanhee Leah TZT/21109/11 3:33.96 7 Baeke Stine MEGA/21332/09 2:52.66
8 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 NT 8 Sen Yasmine BRABO/21349/09 2:54.65

Serie 5 van 9, 10:30 Serie 6 van 9, 10:35

1 Storme Lore MEGA/21284/07 2:41.37 1 Guisset Jelle AST/21057/10 2:33.47
2 Schram Mila MEGA/21296/10 2:38.61 2 Neetesonne Laura MEGA/21264/04 2:32.09
3 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:38.20 3 Persoons Jana FAST/21043/04 2:29.55
4 De Wolf Tine AST/21058/09 2:36.57 4 Decoster Gitte TZT/21046/07 2:27.21
5 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 2:36.69 5 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 2:29.26
6 De Troyer Elise AST/21053/10 2:38.28 6 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 2:31.31
7 Lammens Mary TZT/21095/11 2:38.83 7 Regniers Laura MEGA/21239/09 2:32.09
8 Den Tandt Amber AZL/21036/07 2:43.51 8 Boeykens Anna MEGA/21237/08 2:34.85

Serie 7 van 9, 10:35 Serie 8 van 9, 10:40

1 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 2:25.83 1 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 2:19.69
2 Desmet Fien TZT/21062/08 2:24.24 2 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 2:19.30
3 Martelé Sara MEGA/21150/07 2:20.94 3 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 2:18.81
4 Cogen Sofia MEGA/21199/06 2:20.23 4 Vinck Tine MEGA/41315/08 2:16.88
5 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 2:20.59 5 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 2:18.51
6 Regniers Rinske MEGA/21165/06 2:23.93 6 Schouppe Ines AST/21015/04 2:18.86
7 Geyskens Sophie AZL/21083/05 2:24.98 7 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 2:19.65
8 De Wulf Gwen FAST/21021/07 2:26.50 8 Sypré Maud MEGA/21070/05 2:19.77

Serie 9 van 9, 10:40

1 Dewilde Alissa MEGA/21275/07 2:16.71
2 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 2:14.22
3 Loones Thuline MEGA/21050/00 2:09.95
4 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 2:05.69
5 Gobert Lies MEGA/21069/05 2:09.62
6 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 2:12.46
7 Lammens Louise TZT/21069/08 2:16.28
8 Van Gysel Maïte MEGA/21373/08 2:16.72

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 10:45 Startlijst

Serie 1 van 9, 10:45 Serie 2 van 9, 10:50

1 1
2 2 Debbaut Elias MEGA/11351/10 NT
3 Roegis Jonas MEGA/11365/07 NT 3 Lafaut Leon MEGA/11336/08 NT
4 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 NT 4 Poppe Warre AZL/11112/11 NT
5 Boone Felix AZL/11111/09 NT 5 Van der Voorde Wout FAST/11086/10 NT
6 6 Gillet Jolan MEGA/11309/09 NT
7 7 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 NT
8 8
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Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 9, 10:55 Serie 4 van 9, 10:55

1 De Coninck Senne MEGA/11323/10 3:13.47 1 Huens Warre MEGA/11253/10 2:45.23
2 Gillet Aaron MEGA/11308/10 3:01.58 2 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 2:44.72
3 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 2:57.48 3 Mertens Xennon FAST/11038/07 2:39.45
4 Verhulst Meindert AZL/11092/10 2:49.27 4 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 2:36.17
5 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 2:56.37 5 Declercq Mick BRABO/11258/08 2:38.46
6 Buysse Finn MEGA/11353/10 3:00.99 6 Loeys Ewout MEGA/11352/10 2:44.61
7 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 3:05.98 7 Viaene Maxim MEGA/11341/10 2:45.05
8 De Cock Matz AZL/11104/10 3:22.55 8 Cherretté Balder AST/11056/10 2:47.89

Serie 5 van 9, 11:00 Serie 6 van 9, 11:05

1 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 2:30.78 1 Roels Ruben MEGA/11204/08 2:22.20
2 Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:27.18 2 Baeye Leon MEGA/11281/08 2:20.73
3 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 2:26.88 3 Bertin Milo FIRST/11250/01 2:16.31
4 Van Belle Simon MEGA/11259/09 2:25.81 4 Eggermont Robbe FAST/11048/08 2:15.57
5 Pirlet Wout TZT/11082/08 2:26.40 5 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:15.95
6 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 2:27.07 6 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 2:16.90
7 Kindt Liam TZT/11075/10 2:29.96 7 Roels Robin MEGA/11203/08 2:22.09
8 Estiévenaert Lander STA/11031/07 2:34.02 8 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 2:25.41

Serie 7 van 9, 11:05 Serie 8 van 9, 11:10

1 François Wout TZT/11047/07 2:13.74 1 Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 2:02.32
2 De Mul Tom MEGA/11198/05 2:11.24 2 Boudchich Ilyas MEGA/11349/02 2:01.95
3 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:04.78 3 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 2:01.40
4 Leroux Wout MEGA/11055/04 2:03.61 4 Kindt Levi TZT/11048/07 1:59.66
5 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 2:04.72 5 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 2:01.33
6 Desmet Simon TZT/11011/04 2:07.89 6 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 2:01.47
7 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 2:12.13 7 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 2:02.19
8 De Saeger Sander AST/11019/05 2:14.23 8 Schram Thor MEGA/11071/05 2:03.28

Serie 9 van 9, 11:10

1 Verreth Noah MEGA/11166/05 1:59.30
2 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 1:58.14
3 Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:52.89
4 Deolet Timothy MEGA/11279/95 1:52.51
5 Leroux Jef MEGA/10779/02 1:52.55
6 De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:57.71
7 Herteleer Jonas MEGA/10669/01 1:58.16
8 Serverius Jordi MEGA/11011/01 1:59.31

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 11:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:40

1 Privé Inès FAST/21097/11 NT
2 Carlier Alice FAST/21025/09 42.75
3 Chichkova Lili FAST/21011/08 36.09
4 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 29.84
5 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 35.28
6 Loontjes Lisa STA/21023/07 39.81
7 Cardon Qietta FAST/21068/10 49.23
8
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Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 11:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:40

1
2 El ghazali Adam FIRST/11224/10 44.41
3 Vandorpe Dante FAST/11040/08 36.89
4 Vlamijnck Robin STA/11005/03 32.42
5 Cornelis Isaac FAST/11039/06 33.91
6 Flement Robbe FAST/11017/06 36.98
7 Boonen Arthur FAST/11000/07 NT
8

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 11:45 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:45 Serie 2 van 4, 11:45

1 Darras Nina TZT/21097/11 NT 1 De Smul Pauline STA/21042/09 NT
2 Delor Tila FAST/21002/09 NT 2 Cool Hinde AZL/21023/06 50.94
3 Lammens Mary TZT/21095/11 NT 3 Van Daele Lore FAST/21046/07 48.48
4 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 NT 4 Snoeck Hannelore STA/21030/07 47.48
5 De Bruycker Chloë TZT/21096/11 NT 5 Koolen Aurianne TZT/21085/07 48.33
6 Linskens Elloise TZT/21098/11 NT 6 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 50.38
7 Decoster Gitte TZT/21046/07 NT 7 Schepens Thiele STA/21016/01 NT
8 Vanhee Leah TZT/21109/11 NT 8 Vermander Febe FIRST/21203/08 NT

Serie 3 van 4, 11:45 Serie 4 van 4, 11:45

1 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 46.82 1 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 40.01
2 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 45.56 2 Regniers Rinske MEGA/21165/06 38.92
3 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 44.31 3 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 38.62
4 Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 42.47 4 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 36.10
5 Housen Hannah TZT/21090/07 43.27 5 Ceuppens Judith FAST/21010/05 36.67
6 Den Tandt Amber AZL/21036/07 44.47 6 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 38.85
7 Persoons Jana FAST/21043/04 46.40 7 Schouppe Ines AST/21015/04 39.37
8 Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 46.98 8 Loof Isabelle FIRST/21155/97 40.42

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 11:50 Startlijst

Serie 1 van 5, 11:50 Serie 2 van 5, 11:50

1 Viaene Maxim MEGA/11341/10 NT 1 Van Belle Simon MEGA/11259/09 47.05
2 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 NT 2 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 46.07
3 Pirlet Wout TZT/11082/08 NT 3 Kindt Liam TZT/11075/10 44.88
4 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 56.06 4 Housen Korneel TZT/11091/09 44.11
5 De Regge Dario FAST/11016/06 NT 5 Parlevliet Zeno STA/11027/08 44.46
6 Penninger Hector FAST/11014/08 NT 6 Verhulst Meindert AZL/11092/10 45.41
7 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 NT 7 D'Hooge Liam STA/11032/08 47.01
8 Vanneste Yorick TZT/11032/05 NT 8 Gillet Aaron MEGA/11308/10 52.70

Serie 3 van 5, 11:50 Serie 4 van 5, 11:55

1 François Tijs TZT/11063/08 43.40 1 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 38.92
2 Van Daele Daan FAST/11047/09 42.77 2 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 38.41
3 Schram Thor MEGA/11071/05 42.01 3 François Wout TZT/11047/07 36.85
4 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 41.30 4 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 36.21
5 Herteleer Mathis MEGA/11084/04 41.86 5 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 36.22
6 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 42.59 6 Desmet Leendert TZT/31033/06 38.09
7 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 42.87 7 Kerman Halil FIRST/11192/07 38.63
8 Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 44.00 8 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 40.41
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Programmanr. 12, Heren, 50m schoolslag

Serie 5 van 5, 11:55

1 Goethals Matthis STA/11034/06 34.74
2 Kindt Levi TZT/11048/07 34.39
3 Serverius Jordi MEGA/11011/01 32.48
4 Rydant Hannes MEGA/10791/93 29.79
5 Verreth Noah MEGA/11166/05 31.62
6 De Saeger Sander AST/11019/05 33.29
7 Gobert Sam MEGA/11004/02 34.60
8 Desmet Simon TZT/11011/04 36.01

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 11:55 Startlijst

Serie 1 van 8, 11:55 Serie 2 van 8, 11:55

1 1
2 2 De Coninck Silke MEGA/21297/07 NT
3 Van Heule Marit MEGA/21366/09 NT 3 Fruhauf Lucija MEGA/21359/10 NT
4 Kerremans Nora AZL/21095/10 NT 4 Deprince Mila FAST/21003/09 NT
5 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 5 Bonnier Charlène FAST/21033/10 NT
6 6 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 NT
7 7 De Decker Febe MEGA/21363/10 NT
8 8

Serie 3 van 8, 12:00 Serie 4 van 8, 12:00

1 Caals Esmee BRABO/21409/11 NT 1 Martelé Lore MEGA/21280/09 42.25
2 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 50.29 2 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 41.73
3 Langenbick Bily STA/21028/08 44.11 3 Dumont Mila MEGA/21335/09 41.34
4 De Wolf Tine AST/21058/09 42.51 4 Guisset Jelle AST/21057/10 39.96
5 Storme Lore MEGA/21284/07 42.60 5 Bakkar Malika AZL/21091/06 40.76
6 De Waele Lex AST/21059/09 45.87 6 Boeykens Anna MEGA/21237/08 41.52
7 Meganck Lio AST/21063/11 1:01.01 7 De Troyer Elise AST/21053/10 41.76
8 El Oufi Aya BRABO/21408/11 NT 8 Sen Yasmine BRABO/21349/09 42.48

Serie 5 van 8, 12:00 Serie 6 van 8, 12:05

1 Present Paulien MEGA/21245/10 38.32 1 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 34.25
2 Vlamijnck Lore STA/21024/09 36.86 2 Desmet Fien TZT/21062/08 34.16
3 Van Avondt Lina STA/21039/09 36.58 3 Van Gysel Maïte MEGA/21373/08 34.00
4 Schram Mila MEGA/21296/10 36.22 4 Vinck Tine MEGA/41315/08 33.77
5 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 36.25 5 Dewilde Alissa MEGA/21275/07 33.78
6 Amzour Lina BRABO/21350/08 36.60 6 Cogen Sofia MEGA/21199/06 34.12
7 Neetesonne Laura MEGA/21264/04 37.40 7 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 34.22
8 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 38.87 8 Verstraete Mona MEGA/21191/06 34.95

Serie 7 van 8, 12:05 Serie 8 van 8, 12:05

1 De Wulf Gwen FAST/21021/07 33.53 1 Martelé Sara MEGA/21150/07 31.82
2 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 33.13 2 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 30.75
3 Geyskens Sophie AZL/21083/05 32.82 3 Gobert Lies MEGA/21069/05 30.38
4 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 32.54 4 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 29.64
5 Viane Perla MEGA/21152/05 32.57 5 Loones Thuline MEGA/21050/00 30.12
6 Foré Lieze MEGA/21183/08 32.99 6 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 30.70
7 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 33.44 7 Heijl Olivia MEGA/21227/07 31.30
8 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 33.56 8 Lammens Louise TZT/21069/08 32.10
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Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 12:05 Startlijst

Serie 1 van 8, 12:05 Serie 2 van 8, 12:05

1 Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 NT 1 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 NT
2 Boone Felix AZL/11111/09 NT 2 Hantson Hugo FAST/11035/10 NT
3 De Coninck Senne MEGA/11323/10 NT 3 Buysse Finn MEGA/11353/10 NT
4 Maes Jordy AZL/31020/03 NT 4 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 46.89
5 Gillet Jolan MEGA/11309/09 NT 5 Roegis Jonas MEGA/11365/07 NT
6 De Decker Tibe MEGA/11330/11 NT 6 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 NT
7 De Cock Matz AZL/11104/10 NT 7 Van der Voorde Wout FAST/11086/10 NT
8 Poppe Warre AZL/11112/11 NT 8 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 NT

Serie 3 van 8, 12:10 Serie 4 van 8, 12:10

1 Viaene Maxim MEGA/11341/10 44.61 1 De Craene Matthis FIRST/11216/10 41.63
2 Huens Warre MEGA/11253/10 43.73 2 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 40.87
3 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 43.23 3 Roels Robin MEGA/11203/08 40.82
4 Langenbick Leon STA/11029/10 42.48 4 Lafaut Leon MEGA/11336/08 39.64
5 Amazian Mohammed BRABO/11319/09 42.93 5 Timmermans Jules FIRST/11237/09 39.74
6 Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 43.49 6 Degrande Lars FIRST/11205/09 40.83
7 Cherretté Balder AST/11056/10 43.94 7 Mertens Xennon FAST/11038/07 41.47
8 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 44.64 8 Loeys Ewout MEGA/11352/10 41.66

Serie 5 van 8, 12:10 Serie 6 van 8, 12:10

1 Declercq Mick BRABO/11258/08 39.28 1 Verhulst Lennert AZL/11071/07 34.55
2 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 38.73 2 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 34.23
3 Maes Briek TZT/11049/07 36.18 3 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 32.79
4 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 34.93 4 Eggermont Robbe FAST/11048/08 32.23
5 Baeye Leon MEGA/11281/08 35.47 5 Bertin Milo FIRST/11250/01 32.33
6 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 36.86 6 Roels Ruben MEGA/11204/08 33.13
7 Estiévenaert Lander STA/11031/07 39.12 7 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 34.50
8 Debbaut Elias MEGA/11351/10 39.35 8 Nollet Seppe BRABO/11248/09 34.77

Serie 7 van 8, 12:15 Serie 8 van 8, 12:15

1 De Roo Benoit MEGA/11339/06 32.09 1 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 28.64
2 Provoost Xander TZT/11087/04 29.91 2 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 27.23
3 Boudchich Ilyas MEGA/11349/02 29.19 3 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 26.40
4 Van den Eede Simon AZL/11067/07 29.17 4 Leroux Jef MEGA/10779/02 25.48
5 De Mul Tom MEGA/11198/05 29.19 5 Deolet Timothy MEGA/11279/95 26.09
6 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 29.52 6 De Muynck Noah MEGA/10299/96 26.88
7 Slos Robbie FIRST/10712/01 31.16 7 Claeys Oscar MEGA/11126/04 27.39
8 Kockx Henri MEGA/11104/06 32.18 8 Leroux Wout MEGA/11055/04 28.84

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 12:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 12:15 Serie 2 van 3, 12:15

1 Claeys Amélie MEGA/21344/10 NT 1 Baeke Stine MEGA/21332/09 36.76
2 Nies Jana FIRST/21221/10 NT 2 Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 36.00
3 De Grieve Ona FIRST/21217/10 43.90 3 Huens Noor MEGA/21252/09 32.17
4 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 42.33 4 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 30.98
5 Viaene Fien MEGA/21361/11 42.78 5 Regniers Laura MEGA/21239/09 31.24
6 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 NT 6 Maes Kaat TZT/21064/09 32.22
7 Nies Julie FIRST/21222/10 NT 7 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 36.68
8 8 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 37.61

Serie 3 van 3, 12:20

1 Sypré Maud MEGA/21070/05 30.84
2 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 29.96
3 Serverius Femke MEGA/20769/02 28.12
4 Goris Mirthe MEGA/21314/96 26.62
5 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 27.65
6 Cornelis Enid AZL/20183/04 28.48
7 Desmet Lieze TZT/21077/10 30.42
8 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 30.87
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ARSC2022
Verbauwenbad, 18-4-2022

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 12:20 Startlijst

Serie 1 van 2, 12:20 Serie 2 van 2, 12:20

1 1
2 2 Christiaens Stijn TZT/11060/06 25.45
3 Rosiers Nicolas MEGA/11368/07 NT 3 Herteleer Jonas MEGA/10669/01 24.94
4 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 29.44 4 Spanhove Lars MEGA/10255/96 24.10
5 Casteur Alexander FIRST/11253/08 NT 5 Rydant Hannes MEGA/10791/93 24.37
6 6 De Cubber Mats MEGA/11318/05 25.06
7 7 Neetens Joannes AST/11045/06 27.49
8 8

Programmanr. 17 100m rugslag 9 - 10 jaar
2022-04-18 - 12:20 Startlijst

Serie 1 van 1, 12:20

1
2
3 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:39.98
4 Martelé Stan MEGA/11331/12 1:31.29
5 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:33.49
6 Thielemans Leon TZT/11108/13 NT
7
8

Programmanr. 18 100m schoolslag 9 - 10 jaar
2022-04-18 - 12:25 Startlijst

Serie 1 van 1, 12:25

1
2 Cauwenbergs Mila BRABO/21430/13 NT
3 Naghiu Izolda BRABO/21413/12 NT
4 Lazeroms Sien BRABO/21412/12 2:06.56
5 Van den Eede Elias AZL/11105/12 2:10.02
6 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 NT
7
8

Programmanr. 19 400m vrije slag 9 - 10 jaar
2022-04-18 - 12:30 Startlijst

Serie 1 van 1, 12:30

1
2
3
4 Vannieuwenborgh Rien AZL/11110/13 NT
5
6
7
8
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ARSC2022
Verbauwenbad, 18-4-2022

Programmanr. 20 100m vrije slag 9 - 10 jaar
2022-04-18 - 12:35 Startlijst

Serie 1 van 1, 12:35

1
2 Thielemans Leon TZT/11108/13 1:43.78
3 Martelé Stan MEGA/11331/12 1:24.52
4 Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:16.60
5 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:23.31
6 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:32.15
7 Cauwenbergs Mila BRABO/21430/13 NT
8

2 - ARSC NM 2022-04-18 - 14:30

Programmanr. 21 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:30 Serie 2 van 6, 14:30

1 1 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 NT
2 2 Nies Julie FIRST/21222/10 NT
3 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 NT 3 Dumont Mila MEGA/21335/09 NT
4 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 4 El Oufi Aya BRABO/21408/11 57.67
5 Deprince Mila FAST/21003/09 NT 5 Kerremans Nora AZL/21095/10 NT
6 Claeys Amélie MEGA/21344/10 NT 6 Nies Jana FIRST/21221/10 NT
7 7 De Decker Febe MEGA/21363/10 NT
8 8 Van Heule Marit MEGA/21366/09 NT

Serie 3 van 6, 14:35 Serie 4 van 6, 14:35

1 Viaene Fien MEGA/21361/11 52.06 1 Bakkar Malika AZL/21091/06 43.03
2 Caals Esmee BRABO/21409/11 49.03 2 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 40.96
3 De Grieve Ona FIRST/21217/10 46.42 3 Den Tandt Amber AZL/21036/07 38.38
4 Langenbick Bily STA/21028/08 44.92 4 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 38.03
5 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 45.39 5 Schouppe Ines AST/21015/04 38.36
6 Bonnier Charlène FAST/21033/10 48.52 6 Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 39.18
7 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 51.01 7 De Wolf Tine AST/21058/09 41.52
8 Meganck Lio AST/21063/11 54.67 8 Fruhauf Lucija MEGA/21359/10 43.89

Serie 5 van 6, 14:35 Serie 6 van 6, 14:35

1 Cogen Sofia MEGA/21199/06 36.24 1 Lammens Louise TZT/21069/08 34.68
2 Foré Lieze MEGA/21183/08 35.42 2 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 33.98
3 Van Gysel Maïte MEGA/21373/08 35.25 3 Gobert Lies MEGA/21069/05 32.43
4 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 34.94 4 Serverius Femke MEGA/20769/02 31.22
5 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 35.10 5 Cornelis Enid AZL/20183/04 31.64
6 Vinck Tine MEGA/41315/08 35.28 6 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 33.54
7 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 36.21 7 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 34.06
8 Desmet Fien TZT/21062/08 37.36 8 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 34.86

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:40 Serie 2 van 7, 14:40

1 1
2 2 Langenbick Leon STA/11029/10 NT
3 Huens Warre MEGA/11253/10 NT 3 Deolet Timothy MEGA/11279/95 NT
4 Van der Voorde Wout FAST/11086/10 NT 4 De Cock Matz AZL/11104/10 48.62
5 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 NT 5 Hantson Hugo FAST/11035/10 1:11.38
6 6 Poppe Warre AZL/11112/11 NT
7 7 Roegis Jonas MEGA/11365/07 NT
8 8
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ARSC2022
Verbauwenbad, 18-4-2022

Programmanr. 22, Heren, 50m rugslag

Serie 3 van 7, 14:40 Serie 4 van 7, 14:45

1 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 47.98 1 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 42.24
2 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 46.04 2 Declercq Mick BRABO/11258/08 40.63
3 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 43.92 3 Gillet Aaron MEGA/11308/10 40.34
4 Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 42.65 4 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 39.68
5 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 43.37 5 Herteleer Mathis MEGA/11084/04 39.98
6 De Craene Matthis FIRST/11216/10 44.07 6 Verhulst Meindert AZL/11092/10 40.54
7 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 46.17 7 Eggermont Robbe FAST/11048/08 41.58
8 Gillet Jolan MEGA/11309/09 48.06 8 Estiévenaert Lander STA/11031/07 42.31

Serie 5 van 7, 14:45 Serie 6 van 7, 14:45

1 Timmermans Jules FIRST/11237/09 38.76 1 Pirlet Wout TZT/11082/08 36.45
2 Van Daele Daan FAST/11047/09 38.14 2 De Roo Benoit MEGA/11339/06 35.22
3 Mertens Xennon FAST/11038/07 37.54 3 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 34.12
4 Roels Ruben MEGA/11204/08 36.88 4 Van den Eede Simon AZL/11067/07 32.22
5 Verhulst Lennert AZL/11071/07 37.25 5 Kindt Levi TZT/11048/07 33.03
6 Provoost Xander TZT/11087/04 37.88 6 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 34.19
7 De Saeger Sander AST/11019/05 38.64 7 Kerman Halil FIRST/11192/07 35.83
8 Van Belle Simon MEGA/11259/09 39.00 8 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 36.82

Serie 7 van 7, 14:45

1 Schram Thor MEGA/11071/05 31.64
2 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 30.85
3 Serverius Jordi MEGA/11011/01 30.03
4 Verreth Noah MEGA/11166/05 26.86
5 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 28.69
6 Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 30.64
7 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 30.99
8 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 32.22

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:50 Serie 2 van 4, 14:50

1 Baeke Stine MEGA/21332/09 NT 1 De Waele Lex AST/21059/09 52.75
2 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 NT 2 Sen Yasmine BRABO/21349/09 50.73
3 De Coninck Silke MEGA/21297/07 NT 3 Verstraete Mona MEGA/21191/06 47.98
4 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:05.53 4 Storme Lore MEGA/21284/07 47.03
5 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 NT 5 Schram Mila MEGA/21296/10 47.43
6 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 NT 6 Van Avondt Lina STA/21039/09 49.45
7 De Wulf Gwen FAST/21021/07 NT 7 Martelé Lore MEGA/21280/09 51.25
8 Goris Mirthe MEGA/21314/96 NT 8 Boeykens Anna MEGA/21237/08 56.18

Serie 3 van 4, 14:50 Serie 4 van 4, 14:50

1 Amzour Lina BRABO/21350/08 46.05 1 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 42.23
2 Guisset Jelle AST/21057/10 45.43 2 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 40.38
3 Huens Noor MEGA/21252/09 43.53 3 Martelé Sara MEGA/21150/07 39.46
4 Heijl Olivia MEGA/21227/07 43.11 4 Viane Perla MEGA/21152/05 35.18
5 Vlamijnck Lore STA/21024/09 43.39 5 Loones Thuline MEGA/21050/00 37.84
6 Present Paulien MEGA/21245/10 44.28 6 Geyskens Sophie AZL/21083/05 40.38
7 Neetesonne Laura MEGA/21264/04 45.64 7 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 41.03
8 De Troyer Elise AST/21053/10 46.69 8 Dewilde Alissa MEGA/21275/07 42.75
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ARSC2022
Verbauwenbad, 18-4-2022

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:55 Serie 2 van 5, 14:55

1 1
2 2 Coutant Yarne MEGA/11367/08 NT
3 De Decker Tibe MEGA/11330/11 NT 3 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 NT
4 Lafaut Leon MEGA/11336/08 NT 4 Leroux Wout MEGA/11055/04 NT
5 De Coninck Senne MEGA/11323/10 NT 5 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 NT
6 6 Loeys Ewout MEGA/11352/10 NT
7 7 Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 NT
8 8

Serie 3 van 5, 14:55 Serie 4 van 5, 15:00

1 Maes Jordy AZL/31020/03 1:01.83 1 Baeye Leon MEGA/11281/08 43.41
2 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 52.73 2 Kockx Henri MEGA/11104/06 42.18
3 Boone Felix AZL/11111/09 51.52 3 Neetens Joannes AST/11045/06 39.38
4 Cherretté Balder AST/11056/10 47.76 4 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 38.80
5 Debbaut Elias MEGA/11351/10 49.27 5 Bertin Milo FIRST/11250/01 39.25
6 Amazian Mohammed BRABO/11319/09 52.36 6 Roels Robin MEGA/11203/08 39.64
7 Buysse Finn MEGA/11353/10 56.07 7 Nollet Seppe BRABO/11248/09 42.25
8 Casteur Alexander FIRST/11253/08 NT 8 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 46.29

Serie 5 van 5, 15:00

1 Leroux Jef MEGA/10779/02 36.29
2 Boudchich Ilyas MEGA/11349/02 33.53
3 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 32.29
4 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 30.11
5 De Muynck Noah MEGA/10299/96 30.19
6 Claeys Oscar MEGA/11126/04 33.36
7 De Mul Tom MEGA/11198/05 34.08
8 Slos Robbie FIRST/10712/01 36.53

Programmanr. 25 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:00 Serie 2 van 5, 15:05

1 Privé Inès FAST/21097/11 NT 1 Snoeck Hannelore STA/21030/07 46.31
2 De Smul Pauline STA/21042/09 NT 2 De Bruycker Chloë TZT/21096/11 44.45
3 Carlier Alice FAST/21025/09 NT 3 Darras Nina TZT/21097/11 41.74
4 Cardon Qietta FAST/21068/10 52.79 4 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 40.05
5 Vanhee Leah TZT/21109/11 59.56 5 Decoster Gitte TZT/21046/07 40.10
6 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 NT 6 Linskens Elloise TZT/21098/11 42.96
7 Vermander Febe FIRST/21203/08 NT 7 Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 45.23
8 8 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 46.38

Serie 3 van 5, 15:05 Serie 4 van 5, 15:05

1 Lammens Mary TZT/21095/11 37.92 1 Desmet Lieze TZT/21077/10 35.67
2 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 37.28 2 Loof Isabelle FIRST/21155/97 35.57
3 Cool Hinde AZL/21023/06 36.99 3 Koolen Aurianne TZT/21085/07 34.45
4 Maes Kaat TZT/21064/09 36.23 4 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 34.29
5 Van Daele Lore FAST/21046/07 36.73 5 Regniers Laura MEGA/21239/09 34.38
6 Chichkova Lili FAST/21011/08 37.26 6 Loontjes Lisa STA/21023/07 35.25
7 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 37.32 7 Schepens Thiele STA/21016/01 35.58
8 Delor Tila FAST/21002/09 38.92 8 Persoons Jana FAST/21043/04 35.86

Serie 5 van 5, 15:05

1 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 32.84
2 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 32.73
3 Ceuppens Judith FAST/21010/05 32.15
4 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 29.85
5 Regniers Rinske MEGA/21165/06 30.00
6 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 32.68
7 Housen Hannah TZT/21090/07 32.73
8 Sypré Maud MEGA/21070/05 34.21
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Verbauwenbad, 18-4-2022

Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:10 Serie 2 van 4, 15:10

1 Rosiers Nicolas MEGA/11368/07 NT 1 Kindt Liam TZT/11075/10 34.85
2 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 46.32 2 François Tijs TZT/11063/08 34.62
3 D'Hooge Liam STA/11032/08 41.75 3 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 34.43
4 Flement Robbe FAST/11017/06 35.66 4 Vandorpe Dante FAST/11040/08 33.12
5 Parlevliet Zeno STA/11027/08 37.70 5 Desmet Simon TZT/11011/04 33.94
6 El ghazali Adam FIRST/11224/10 44.68 6 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 34.58
7 Penninger Hector FAST/11014/08 NT 7 De Regge Dario FAST/11016/06 34.83
8 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 NT 8 Housen Korneel TZT/11091/09 34.91

Serie 3 van 4, 15:10 Serie 4 van 4, 15:10

1 Boonen Arthur FAST/11000/07 32.41 1 Vanneste Yorick TZT/11032/05 29.44
2 Desmet Leendert TZT/31033/06 31.44 2 Herteleer Jonas MEGA/10669/01 27.76
3 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 30.97 3 De Cubber Mats MEGA/11318/05 27.12
4 Christiaens Stijn TZT/11060/06 29.68 4 Spanhove Lars MEGA/10255/96 26.72
5 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 30.26 5 Gobert Sam MEGA/11004/02 26.87
6 François Wout TZT/11047/07 31.12 6 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 27.56
7 Cornelis Isaac FAST/11039/06 32.00 7 Vlamijnck Robin STA/11005/03 29.41
8 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 32.53 8 Goethals Matthis STA/11034/06 29.64

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:15

1
2
3
4 Vermaut Julie FIRST/21046/04 30.67
5 Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 35.56
6
7
8

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:15

1
2
3
4 Maes Briek TZT/11049/07 29.66
5 Degrande Lars FIRST/11205/09 33.59
6
7
8
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Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:15 Serie 2 van 5, 15:20

1 1 Darras Nina TZT/21097/11 1:31.70
2 2 Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 1:30.58
3 De Smul Pauline STA/21042/09 NT 3 Storme Lore MEGA/21284/07 1:27.32
4 De Waele Lex AST/21059/09 1:36.03 4 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:26.36
5 De Coninck Silke MEGA/21297/07 NT 5 De Troyer Elise AST/21053/10 1:27.21
6 Vanhee Leah TZT/21109/11 NT 6 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:29.21
7 7 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:31.16
8 8 Sen Yasmine BRABO/21349/09 1:32.51

Serie 3 van 5, 15:20 Serie 4 van 5, 15:20

1 Persoons Jana FAST/21043/04 1:24.13 1 Schram Mila MEGA/21296/10 1:20.83
2 Boeykens Anna MEGA/21237/08 1:23.77 2 Huens Noor MEGA/21252/09 1:19.35
3 Lammens Mary TZT/21095/11 1:23.11 3 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:15.89
4 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:21.87 4 Dewilde Alissa MEGA/21275/07 1:11.78
5 Guisset Jelle AST/21057/10 1:22.76 5 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:12.60
6 Decoster Gitte TZT/21046/07 1:23.36 6 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 1:16.79
7 Neetesonne Laura MEGA/21264/04 1:24.03 7 Regniers Laura MEGA/21239/09 1:19.50
8 De Bruycker Chloë TZT/21096/11 1:26.13 8 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:21.29

Serie 5 van 5, 15:25

1 Inkaya Dalya MEGA/21018/03 1:10.97
2 Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:10.11
3 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 1:09.51
4 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:08.36
5 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:08.73
6 Regniers Rinske MEGA/21165/06 1:10.04
7 Geyskens Sophie AZL/21083/05 1:10.91
8 Martelé Sara MEGA/21150/07 1:11.77

Programmanr. 30 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:25 Serie 2 van 4, 15:30

1 Boone Felix AZL/11111/09 NT 1 Loeys Ewout MEGA/11352/10 1:26.63
2 Bertin Milo FIRST/11250/01 NT 2 Kindt Liam TZT/11075/10 1:19.23
3 De Coninck Senne MEGA/11323/10 1:42.40 3 Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:19.00
4 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:29.50 4 Roels Robin MEGA/11203/08 1:17.37
5 Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 1:33.44 5 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 1:18.86
6 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 NT 6 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:19.17
7 Buysse Finn MEGA/11353/10 NT 7 Lafaut Leon MEGA/11336/08 1:20.92
8 Debbaut Elias MEGA/11351/10 NT 8 Cherretté Balder AST/11056/10 1:28.62

Serie 3 van 4, 15:30 Serie 4 van 4, 15:30

1 Baeye Leon MEGA/11281/08 1:15.98 1 Desmet Simon TZT/11011/04 1:08.79
2 François Wout TZT/11047/07 1:11.98 2 Leroux Jef MEGA/10779/02 1:05.34
3 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 1:10.34 3 Boudchich Ilyas MEGA/11349/02 1:03.91
4 Neetens Joannes AST/11045/06 1:09.91 4 De Muynck Noah MEGA/10299/96 59.69
5 Leroux Wout MEGA/11055/04 1:10.11 5 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 59.89
6 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:11.62 6 De Cubber Mats MEGA/11318/05 1:04.96
7 Maes Briek TZT/11049/07 1:15.55 7 De Mul Tom MEGA/11198/05 1:07.99
8 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 1:16.35 8 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:09.07
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Programmanr. 31 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:35 Serie 2 van 5, 15:35

1 1
2 2 De Decker Febe MEGA/21363/10 NT
3 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 3 Meganck Lio AST/21063/11 1:56.40
4 Fruhauf Lucija MEGA/21359/10 NT 4 Nies Jana FIRST/21221/10 1:51.93
5 Bakkar Malika AZL/21091/06 NT 5 Nies Julie FIRST/21222/10 1:52.16
6 6 El Oufi Aya BRABO/21408/11 2:03.87
7 7 Van Heule Marit MEGA/21366/09 NT
8 8

Serie 3 van 5, 15:40 Serie 4 van 5, 15:40

1 Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:48.71 1 De Wolf Tine AST/21058/09 1:41.92
2 Kerremans Nora AZL/21095/10 1:48.37 2 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:36.51
3 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:47.32 3 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:34.97
4 Dumont Mila MEGA/21335/09 1:45.24 4 Lammens Louise TZT/21069/08 1:25.96
5 De Grieve Ona FIRST/21217/10 1:46.68 5 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:32.62
6 Bulckaen Janne MEGA/21327/11 1:47.94 6 Maes Kaat TZT/21064/09 1:35.05
7 Deprince Mila FAST/21003/09 1:48.66 7 Baeke Stine MEGA/21332/09 1:40.51
8 Caals Esmee BRABO/21409/11 1:49.06 8 Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:42.66

Serie 5 van 5, 15:45

1 Desmet Fien TZT/21062/08 1:23.50
2 Van Gysel Maïte MEGA/21373/08 1:21.86
3 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:20.80
4 Gobert Lies MEGA/21069/05 1:13.46
5 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 1:15.78
6 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:21.86
7 Vinck Tine MEGA/41315/08 1:22.15
8 Cogen Sofia MEGA/21199/06 1:24.00

Programmanr. 32 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:45 Serie 2 van 3, 15:50

1 1 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 1:44.08
2 Rosiers Nicolas MEGA/11368/07 NT 2 Huens Warre MEGA/11253/10 1:41.98
3 Roegis Jonas MEGA/11365/07 NT 3 Declercq Mick BRABO/11258/08 1:33.15
4 Gillet Jolan MEGA/11309/09 2:05.12 4 Mertens Xennon FAST/11038/07 1:30.38
5 Van der Voorde Wout FAST/11086/10 2:08.56 5 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:31.46
6 Poppe Warre AZL/11112/11 NT 6 Degrande Lars FIRST/11205/09 1:40.43
7 7 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 1:44.00
8 8 De Cock Matz AZL/11104/10 1:51.51

Serie 3 van 3, 15:50

1 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:24.67
2 Eggermont Robbe FAST/11048/08 1:18.89
3 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 1:09.22
4 Deolet Timothy MEGA/11279/95 1:02.95
5 De Coster Robbe MEGA/11167/98 1:03.17
6 Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:09.50
7 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 1:24.39
8 Estiévenaert Lander STA/11031/07 1:29.12
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Programmanr. 33 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:55 Serie 2 van 2, 15:55

1 1
2 2 Sypré Maud MEGA/21070/05 1:15.42
3 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 NT 3 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:09.91
4 Schouppe Ines AST/21015/04 1:22.08 4 Goris Mirthe MEGA/21314/96 1:01.29
5 Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 1:46.26 5 Vrielinck Liesa MEGA/21320/93 1:07.60
6 6 Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:13.74
7 7 Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:21.15
8 8

Programmanr. 34 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:00 Serie 2 van 2, 16:00

1 Pirlet Wout TZT/11082/08 NT 1 Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 1:04.86
2 Gillet Aaron MEGA/11308/10 1:40.34 2 Kindt Levi TZT/11048/07 1:00.92
3 De Saeger Sander AST/11019/05 1:29.29 3 Spanhove Lars MEGA/10255/96 1:00.35
4 Van Belle Simon MEGA/11259/09 1:19.87 4 Verreth Noah MEGA/11166/05 59.69
5 Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 1:19.89 5 Serverius Jordi MEGA/11011/01 59.81
6 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:37.02 6 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 1:00.75
7 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:43.19 7 Schram Thor MEGA/11071/05 1:01.57
8 8 Van Belle Ruben MEGA/11154/07 1:06.43

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:05 Serie 2 van 5, 16:05

1 Privé Inès FAST/21097/11 NT 1 Snoeck Hannelore STA/21030/07 1:15.36
2 Claeys Amélie MEGA/21344/10 1:39.18 2 Martelé Lore MEGA/21280/09 1:14.03
3 Vermander Febe FIRST/21203/08 1:30.99 3 Cool Hinde AZL/21023/06 1:11.39
4 Carlier Alice FAST/21025/09 1:20.85 4 Van Avondt Lina STA/21039/09 1:09.52
5 Cardon Qietta FAST/21068/10 1:24.60 5 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:10.38
6 Viaene Fien MEGA/21361/11 1:36.08 6 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:11.46
7 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 1:40.12 7 Langenbick Bily STA/21028/08 1:14.81
8 8 Delor Tila FAST/21002/09 1:15.91

Serie 3 van 5, 16:05 Serie 4 van 5, 16:10

1 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:07.46 1 Schepens Thiele STA/21016/01 1:04.59
2 Present Paulien MEGA/21245/10 1:07.01 2 Koolen Aurianne TZT/21085/07 1:04.25
3 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:06.69 3 Foré Lieze MEGA/21183/08 1:03.81
4 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:06.30 4 Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:03.60
5 Loontjes Lisa STA/21023/07 1:06.64 5 Viane Perla MEGA/21152/05 1:03.76
6 Amzour Lina BRABO/21350/08 1:06.96 6 Housen Hannah TZT/21090/07 1:03.90
7 Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:07.36 7 Verstraete Mona MEGA/21191/06 1:04.41
8 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:07.84 8 Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 1:05.75

Serie 5 van 5, 16:10

1 Loof Isabelle FIRST/21155/97 1:03.16
2 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 1:02.19
3 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:00.77
4 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 58.98
5 Ceuppens Judith FAST/21010/05 1:00.36
6 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 1:01.60
7 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 1:03.03
8 Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:03.47
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Programmanr. 36 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2022-04-18 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:10 Serie 2 van 7, 16:15

1 1 Coutant Yarne MEGA/11367/08 NT
2 2 Amazian Mohammed BRABO/11319/09 1:24.76
3 Casteur Alexander FIRST/11253/08 NT 3 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 1:18.23
4 De Roo Benoit MEGA/11339/06 NT 4 El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:16.45
5 De Decker Tibe MEGA/11330/11 NT 5 De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:16.77
6 6 Hantson Hugo FAST/11035/10 1:24.68
7 7 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 1:29.26
8 8

Serie 3 van 7, 16:15 Serie 4 van 7, 16:20

1 Viaene Maxim MEGA/11341/10 1:15.81 1 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:08.80
2 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 1:14.67 2 Flement Robbe FAST/11017/06 1:05.10
3 Langenbick Leon STA/11029/10 1:13.90 3 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:04.76
4 Timmermans Jules FIRST/11237/09 1:09.42 4 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 1:03.79
5 Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 1:10.02 5 Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:04.57
6 Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 1:14.38 6 D'Hooge Liam STA/11032/08 1:05.09
7 Penninger Hector FAST/11014/08 1:15.12 7 Housen Korneel TZT/11091/09 1:06.53
8 Maes Jordy AZL/31020/03 1:15.87 8 Van Daele Daan FAST/11047/09 1:09.08

Serie 5 van 7, 16:20 Serie 6 van 7, 16:20

1 De Regge Dario FAST/11016/06 1:03.70 1 Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:00.70
2 Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:03.47 2 Slos Robbie FIRST/10712/01 1:00.45
3 Boonen Arthur FAST/11000/07 1:01.80 3 Desmet Leendert TZT/31033/06 59.62
4 Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:01.08 4 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 59.07
5 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:01.66 5 Kockx Henri MEGA/11104/06 59.24
6 François Tijs TZT/11063/08 1:02.85 6 De Brabander Johannes MEGA/11248/07 1:00.17
7 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 1:03.54 7 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:00.50
8 Kerman Halil FIRST/11192/07 1:03.70 8 Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:00.72

Serie 7 van 7, 16:20

1 Claeys Oscar MEGA/11126/04 56.70
2 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 56.07
3 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 54.32
4 Herteleer Jonas MEGA/10669/01 53.92
5 Gobert Sam MEGA/11004/02 54.13
6 Vlamijnck Robin STA/11005/03 55.09
7 Goethals Matthis STA/11034/06 56.40
8 Provoost Xander TZT/11087/04 57.30

Programmanr. 37 200m rugslag 9 - 10 jaar
2022-04-18 - 16:25 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:25

1
2
3
4 Martelé Stan MEGA/11331/12 NT
5
6
7
8
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Programmanr. 38 200m schoolslag 9 - 10 jaar
2022-04-18 - 16:30 Startlijst

Programmanr. 39 200m vrije slag 9 - 10 jaar
2022-04-18 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:30

1
2 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 NT
3 Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT
4 Lazeroms Sien BRABO/21412/12 NT
5 Blancquaert Camille MEGA/21348/12 NT
6 Van den Eede Elias AZL/11105/12 NT
7 Naghiu Izolda BRABO/21413/12 NT
8


